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suchen...!

SPIRIDON Dreikampf » Ergebnisse 2013

 Vorname Name Verein JG Alter AK 5 km Pkt. 10 km Pkt. HM Pkt. Marathon Pkt.
Pkt.
(Gesamt)

1 Karsta Parsiegla SCC Berlin 1963 50 W50   0:38:52 818 1:25:30 804 2:58:25 856 2478

2 Irina Berenfeld SCC Berlin 1973 40 W40   0:40:50 732 1:29:31 723 3:14:04 721 2176

3 Norma Dommel SCC Berlin 1970 43 W40   0:44:16 592 1:34:14 633 3:21:02 664 1889

4 Daniel Büchel SCC Berlin 1973 40 M40   0:35:59 518 1:19:24 610 2:48:22 694 1822

5 Michael Eis SCC Berlin 1966 47 M45   0:36:51 465 1:20:20 586 2:55:12 619 1670

6 Sabine Najjar SCC Berlin 1967 46 W45   0:45:00 564 1:40:29 523 3:35:37 553 1640

7 Olaf Weger SCC Berlin 1964 49 M45   0:37:09 448 1:23:49 498 2:56:51 601 1547

8 Holger Möhle SCC Berlin 1964 49 M45   0:37:57 402 1:24:33 480 2:59:04 578 1460

9 Melanie Behringer SCC Berlin 1976 37 W35   0:47:21 479 1:44:39 456 3:56:01 415 1350

10 Jette Andrea Krause SCC Berlin 1977 36 W35   0:47:49 463 1:48:20 400 3:48:10 466 1329

11 Ste\ Flügel SCC Berlin 1967 46 W45   0:48:31 439 1:48:05 404 3:58:38 399 1242

12 Oliver Mannhold SCC Berlin 1963 50 M50   0:40:50 258 1:25:37 455 3:05:10 516 1229

13 Sabine Maschke SCC Berlin 1969 44 W40   0:48:26 442 1:46:58 420 4:07:13 348 1210

14 Nelia Barthel SCC Berlin 1957 56 W55   0:50:48 367 1:49:29 383 3:59:27 397 1147

15 Adrian Lade SCC Berlin 1980 33 M30   0:39:21 328 1:22:45 524 3:31:26 290 1142

16 Fahri Özcan SCC Berlin 1962 51 M50   0:40:13 287 1:27:51 405 3:15:38 418 1110
17 Daniel Rusch

SCC Berlin
1957 56 M55   0:41:14 241 1:25:29 458 3:16:46 408 1107

18 Heiko Schilff SCC Berlin 1959 54 M50   0:39:21 328 1:26:56 425 3:25:06 338 1091

19 Christoph Neutzner SCC Berlin 1971 42 M40   0:38:36 367 1:23:44 500 3:45:40 194 1061

20 Elisa Przibilla SCC Berlin 1961 52 W50   0:49:36 404 1:56:12 293 4:09:44 333 1030

21 Annegret Werner SCC Berlin 1962 51 W50   0:50:43 369 1:54:38 313 4:22:59 263 945

22
Andrea-
Maria

Sistori SCC Berlin 1959 54 W50   0:55:25 240 1:56:18 292 4:01:10 383 915

23 Lori Stach SCC Berlin 1964 49 W45   0:52:20 322 1:56:34 289 4:19:09 282 893

24 Gisela Gluth SCC Berlin 1956 57 W55   0:52:35 315 1:58:07 270 4:14:27 307 892

25 Alexander Koska SCC Berlin 1969 44 M40   0:44:04 135 1:36:23 240 3:14:13 431 806

26 Silke Becker SCC Berlin 1963 50 W50   0:52:34 315 2:04:35 197 4:20:08 277 789

27 Heidrun Weinhold SCC Berlin 1955 58 W55   0:52:43 311 2:06:20 180 4:29:24 232 723

28 Barbara Kuhl-Dunkel SCC Berlin 1953 60 W60   0:55:50 230 2:02:10 223 4:45:57 160 613
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29 Gregor Kubrak SCC Berlin 1966 47 M45   0:43:54 140 1:42:52 144 3:34:27 268 552

30 Detlef Trojan SCC Berlin 1959 54 M50   0:54:12 1 1:35:17 259 3:38:40 239 499

31 Stefanie Leisinger SCC Berlin 1962 51 W50   0:58:08 178 2:09:24 151 5:07:03 88 417

32 Hildegard Rathke SCC Berlin 1953 60 W60   0:56:18 219 2:19:34 73 4:55:48 124 416

33 Claudia Bargatzky SCC Berlin 1966 47 W45   1:09:57 16 2:01:36 229 4:45:22 163 408

34 Detlef Beier SCC Berlin 1955 58 M55   0:46:32 64 1:40:36 175 3:52:18 156 395

35 Detlef Kuhlmann SCC Berlin 1954 59 M55   0:47:32 47 1:42:19 151 4:12:00 68 266

36 Stefan Siebner SCC Berlin 1954 59 M55   0:48:36 29 1:43:01 142 4:10:13 74 245

37 Holger Hoffmann SCC Berlin 1969 44 M40   0:46:02 79 1:46:08 104 4:23:16 34 217

38 Angelika Scheer SCC Berlin 1952 61 W60   1:03:40 80 2:24:54 44 5:17:25 61 185

39 Margot Reinhardt SCC Berlin 1956 57 W55   1:02:51 92 2:33:01 13 5:12:55 72 177

40 Horst-Dieter Bellack SCC Berlin 1956 57 M55   0:50:28 8 1:48:59 75 4:10:13 74 157

41 Franz Feddema SCC Berlin 1944 69 M65 0:23:12 6 0:46:32 67 1:49:42 69   136

42 Detlef Brauer SCC Berlin 1944 69 M65   0:50:07 11 1:55:24 27 4:46:28 1 39

43 Wilfried Lübke SCC Berlin 1952 61 M60   0:51:21 2 1:56:08 23 5:12:20 1 26

44 Klaus Reinhardt SCC Berlin 1953 60 M60   1:02:50 1 2:20:55 1 4:58:35 1 3

 Vorname Name Verein JG Alter AK 5 km Pkt. 10 km Pkt. HM Pkt. Marathon Pkt.
Pkt.
(Gesamt)

1 Daniel Büchel SCC Berlin 1973 40 M40   0:35:59 518 1:19:24 610 2:48:22 694 1822
2 Michael Eis SCC Berlin 1966 47 M45   0:36:51 465 1:20:20 586 2:55:12 619 1670
3 Olaf Weger SCC Berlin 1964 49 M45   0:37:09 448 1:23:49 498 2:56:51 601 1547
4 Holger Möhle SCC Berlin 1964 49 M45   0:37:57 402 1:24:33 480 2:59:04 578 1460
5 Oliver Mannhold SCC Berlin 1963 50 M50   0:40:50 258 1:25:37 455 3:05:10 516 1229
6 Adrian Lade SCC Berlin 1980 33 M30   0:39:21 328 1:22:45 524 3:31:26 290 1142
7 Fahri Özcan SCC Berlin 1962 51 M50   0:40:13 287 1:27:51 405 3:15:38 418 1110
8 Daniel Rusch SCC Berlin 1957 56 M55   0:41:14 241 1:25:29 458 3:16:46 408 1107
9 Heiko Schilff SCC Berlin 1959 54 M50   0:39:21 328 1:26:56 425 3:25:06 338 1091
10 Christoph Neutzner SCC Berlin 1971 42 M40   0:38:36 367 1:23:44 500 3:45:40 194 1061
11 Alexander Koska SCC Berlin 1969 44 M40   0:44:04 135 1:36:23 240 3:14:13 431 806
12 Gregor Kubrak SCC Berlin 1966 47 M45   0:43:54 140 1:42:52 144 3:34:27 268 552
13 Detlef Trojan SCC Berlin 1959 54 M50   0:54:12 1 1:35:17 259 3:38:40 239 499
14 Detlef Beier SCC Berlin 1955 58 M55   0:46:32 64 1:40:36 175 3:52:18 156 395
15 Detlef Kuhlmann SCC Berlin 1954 59 M55   0:47:32 47 1:42:19 151 4:12:00 68 266
16 Stefan Siebner SCC Berlin 1954 59 M55   0:48:36 29 1:43:01 142 4:10:13 74 245

17 Holger Hoffmann SCC Berlin 1969 44 M40   0:46:02 79 1:46:08 104 4:23:16 34 217
18 Horst-Dieter Bellack SCC Berlin 1956 57 M55   0:50:28 8 1:48:59 75 4:10:13 74 157
19 Franz Feddema SCC Berlin 1944 69 M65 0:23:12 6 0:46:32 67 1:49:42 69   136
20 Detlef Brauer SCC Berlin 1944 69 M65   0:50:07 11 1:55:24 27 4:46:28 1 39
21 Wilfried Lübke SCC Berlin 1952 61 M60   0:51:21 2 1:56:08 23 5:12:20 1 26
22 Klaus Reinhardt SCC Berlin 1953 60 M60   1:02:50 1 2:20:55 1 4:58:35 1 3

AK  Vorname Name Verein JG Alter AK 5 km Pkt. 10 km Pkt. HM Pkt. Marathon Pkt.
Pkt.
(Gesamt)

M30 1 Adrian Lade SCC Berlin 1980 33 M30   0:39:21 328 1:22:45 524 3:31:26 290 1142
 1 Daniel Büchel SCC Berlin 1973 40 M40   0:35:59 518 1:19:24 610 2:48:22 694 1822

M40 2 Christoph Neutzner SCC Berlin 1971 42 M40   0:38:36 367 1:23:44 500 3:45:40 194 1061

 3 Alexander Koska SCC Berlin 1969 44 M40   0:44:04 135 1:36:23 240 3:14:13 431 806
 4 Holger Hoffmann SCC Berlin 1969 44 M40   0:46:02 79 1:46:08 104 4:23:16 34 217



 1 Michael Eis SCC Berlin 1966 47 M45   0:36:51 465 1:20:20 586 2:55:12 619 1670
M45 2 Olaf Weger SCC Berlin 1964 49 M45   0:37:09 448 1:23:49 498 2:56:51 601 1547
 3 Holger Möhle SCC Berlin 1964 49 M45   0:37:57 402 1:24:33 480 2:59:04 578 1460
 4 Gregor Kubrak SCC Berlin 1966 47 M45   0:43:54 140 1:42:52 144 3:34:27 268 552
 1 Oliver Mannhold SCC Berlin 1963 50 M50   0:40:50 258 1:25:37 455 3:05:10 516 1229
M50 2 Fahri Özcan SCC Berlin 1962 51 M50   0:40:13 287 1:27:51 405 3:15:38 418 1110
 3 Heiko Schilff SCC Berlin 1959 54 M50   0:39:21 328 1:26:56 425 3:25:06 338 1091
 4 Detlef Trojan SCC Berlin 1959 54 M50   0:54:12 1 1:35:17 259 3:38:40 239 499
 1 Daniel Rusch SCC Berlin 1957 56 M55   0:41:14 241 1:25:29 458 3:16:46 408 1107
 2 Detlef Beier SCC Berlin 1955 58 M55   0:46:32 64 1:40:36 175 3:52:18 156 395
M55 3 Detlef Kuhlmann SCC Berlin 1954 59 M55   0:47:32 47 1:42:19 151 4:12:00 68 266
 4 Stefan Siebner SCC Berlin 1954 59 M55   0:48:36 29 1:43:01 142 4:10:13 74 245

 5
Horst-
Dieter

Bellack SCC Berlin 1956 57 M55   0:50:28 8 1:48:59 75 4:10:13 74 157

M60 1 Wilfried Lübke SCC Berlin 1952 61 M60   0:51:21 2 1:56:08 23 5:12:20 1 26
 2 Klaus Reinhardt SCC Berlin 1953 60 M60   1:02:50 1 2:20:55 1 4:58:35 1 3
M65 1 Franz Feddema SCC Berlin 1944 69 M65 0:23:12 6 0:46:32 67 1:49:42 69   142
 2 Detlef Brauer SCC Berlin 1944 69 M65   0:50:07 11 1:55:24 27 4:46:28 1 39

 Vorname Name Verein JG Alter AK 5 km Pkt. 10 km Pkt. HM Pkt. Marathon Pkt.
Pkt.
(Gesamt)

1 Karsta Parsiegla SCC Berlin 1963 50 W50   0:38:52 818 1:25:30 804 2:58:25 856 2478

2 Irina Berenfeld SCC Berlin 1973 40 W40   0:40:50 732 1:29:31 723 3:14:04 721 2176

3 Norma Dommel SCC Berlin 1970 43 W40   0:44:16 592 1:34:14 633 3:21:02 664 1889

4 Sabine Najjar SCC Berlin 1967 46 W45   0:45:00 564 1:40:29 523 3:35:37 553 1640

5 Melanie Behringer SCC Berlin 1976 37 W35   0:47:21 479 1:44:39 456 3:56:01 415 1350

6 Jette Andrea Krause SCC Berlin 1977 36 W35   0:47:49 463 1:48:20 400 3:48:10 466 1329

7 Ste\ Flügel SCC Berlin 1967 46 W45   0:48:31 439 1:48:05 404 3:58:38 399 1242

8 Sabine Maschke SCC Berlin 1969 44 W40   0:48:26 442 1:46:58 420 4:07:13 348 1210

9 Nelia Barthel SCC Berlin 1957 56 W55   0:50:48 367 1:49:29 383 3:59:27 397 1147

10 Elisa Przibilla SCC Berlin 1961 52 W50   0:49:36 404 1:56:12 293 4:09:44 333 1030

11 Annegret Werner SCC Berlin 1962 51 W50   0:50:43 369 1:54:38 313 4:22:59 263 945

12 Andrea-Maria Sistori SCC Berlin 1959 54 W50   0:55:25 240 1:56:18 292 4:01:10 383 915

13 Lori Stach SCC Berlin 1964 49 W45   0:52:20 322 1:56:34 289 4:19:09 282 893

14 Gisela Gluth SCC Berlin 1956 57 W55   0:52:35 315 1:58:07 270 4:14:27 307 892

15 Silke Becker SCC Berlin 1963 50 W50   0:52:34 315 2:04:35 197 4:20:08 277 789

16 Heidrun Weinhold SCC Berlin 1955 58 W55   0:52:43 311 2:06:20 180 4:29:24 232 723

17 Barbara Kuhl-Dunkel SCC Berlin 1953 60 W60   0:55:50 230 2:02:10 223 4:45:57 160 613

18 Stefanie Leisinger SCC Berlin 1962 51 W50   0:58:08 178 2:09:24 151 5:07:03 88 417

19 Hildegard Rathke SCC Berlin 1953 60 W60   0:56:18 219 2:19:34 73 4:55:48 124 416

20 Claudia Bargatzky SCC Berlin 1966 47 W45   1:09:57 16 2:01:36 229 4:45:22 163 408

21 Angelika Scheer SCC Berlin 1952 61 W60   1:03:40 80 2:24:54 44 5:17:25 61 185

22 Margot Reinhardt SCC Berlin 1956 57 W55   1:02:51 92 2:33:01 13 5:12:55 72 177

AK  Vorname Name Verein JG Alter AK 5 km Pkt. 10 km Pkt. HM Pkt. Marathon Pkt.
Pkt.
(Gesamt)

W35 1 Melanie Behringer SCC Berlin 1976 37 W35   0:47:21 4791:44:39 4563:56:01 415 1350

 2
Jette Andrea

Krause
SCC Berlin

1977 36 W35   0:47:49 4631:48:20 4003:48:10 466 1329



 1 Irina Berenfeld SCC Berlin 1973 40 W40   0:40:50 7321:29:31 7233:14:04 721 2176

W40 2 Norma Dommel SCC Berlin 1970 43 W40   0:44:16 5921:34:14 6333:21:02 664 1889

 3 Sabine Maschke SCC Berlin 1969 44 W40   0:48:26 4421:46:58 4204:07:13 348 1210

 1 Sabine Najjar SCC Berlin 1967 46 W45   0:45:00 5641:40:29 5233:35:37 553 1640

W45 2 Ste\ Flügel SCC Berlin 1967 46 W45   0:48:31 4391:48:05 4043:58:38 399 1242

 3 Lori Stach SCC Berlin 1964 49 W45   0:52:20 3221:56:34 2894:19:09 282 893

 4 Claudia Bargatzky SCC Berlin 1966 47 W45   1:09:57 162:01:36 2294:45:22 63 308

 1 Karsta Parsiegla SCC Berlin 1963 50 W50   0:38:52 8181:25:30 8042:58:25 856 2478

 2 Elisa Przibilla SCC Berlin 1961 52 W50   0:49:36 4041:56:12 2934:09:44 333 1030

W50 3 Annegret Werner SCC Berlin 1962 51 W50   0:50:43 3691:54:38 3134:22:59 263 945

 4 Andrea-MariaSistori SCC Berlin 1959 54 W50   0:55:25 2401:56:18 2924:01:10 383 915

 5 Silke Becker SCC Berlin 1963 50 W50   0:52:34 3152:04:35 1974:20:08 277 789

 6 Stefanie Leisinger SCC Berlin 1962 51 W50   0:58:08 1782:09:24 1515:07:03 88 417

 1 Nelia Barthel SCC Berlin 1957 56 W55   0:50:48 3671:49:29 3833:59:27 397 1147

W55 2 Gisela Gluth SCC Berlin 1956 57 W55   0:52:35 3151:58:07 2704:14:27 307 892

 3 Heidrun Weinhold SCC Berlin 1955 58 W55   0:52:43 3112:06:20 1804:29:24 232 723

 4 Margot Reinhardt SCC Berlin 1956 57 W55   1:02:51 922:33:01 135:12:55 72 177

 1 Barbara Kuhl-Dunkel SCC Berlin 1953 60 W60   0:55:50 2302:02:10 2234:45:57 160 613

W60 2 Hildegard Rathke SCC Berlin 1953 60 W60   0:56:18 2192:19:34 734:55:48 124 416

 3 Angelika Scheer SCC Berlin 1952 61 W60   1:03:40 802:24:54 445:17:25 61 185

   Vorname Name VereinJG AlterAK 5 km
Bonus-
zeit

Pkt.10 km
Bonus-
zeit

Pkt. HM
Bonus-
zeit

Pkt. Marathon
Bonus-
zeit

Pkt.
Pkt.
(Gesamt)

 

Männer

1 Michael Eis
SCC
Berlin

196647 M45   0:36:510:33:01722 1:20:201:12:52725 2:55:12 2:41:09672 2119

 2 Olaf Weger
SCC
Berlin

196449 M45   0:37:090:32:45742 1:23:491:14:46654 2:56:51 2:39:50690 2086

 3 Holger Möhle
SCC
Berlin

196449 M45   0:37:570:33:28689 1:24:331:15:25634 2:59:04 2:41:50663 1986

 4 Daniel Rusch
SCC
Berlin

195756 M55   0:41:140:34:19628 1:25:291:11:44752 3:16:46 2:46:47597 1977

 5 Daniel Büchel
SCC
Berlin

197340 M40   0:35:590:34:00651 1:19:241:16:13610 2:48:22 2:44:19629 1890

 6 Heiko Schilff
SCC
Berlin

195954 M50   0:39:210:33:19700 1:26:561:14:16670 3:25:06 2:57:09472 1842

 7 Oliver Mannhold
SCC
Berlin

196350 M50   0:40:500:35:43535 1:25:371:15:43625 3:05:10 2:45:51609 1769

 8 Fahri Özcan
SCC
Berlin

196251 M50   0:40:130:34:54589 1:27:511:17:02586 3:15:38 2:53:40512 1687

 9 Franz Feddema
SCC
Berlin

194469 M650:23:120:17:104660:46:320:34:27619 1:49:421:21:17468    1553

 10ChristophNeutzner
SCC
Berlin

197142 M40   0:38:360:35:56522 1:23:441:19:07527 3:45:40 3:36:37129 1178

 11Detlef Beier
SCC
Berlin 195558 M55   0:46:320:38:05395 1:40:361:22:54427 3:52:18 3:13:11307 1129



 12Detlef Kuhlmann
SCC
Berlin

195459 M55   0:47:320:38:34369 1:42:191:23:32411 4:12:00 3:27:33189 969

 13Detlef Brauer
SCC
Berlin

194469 M65   0:50:070:37:06451 1:55:241:25:31364 4:46:28 3:32:58152 967

 14AlexanderKoska
SCC
Berlin

196944 M40   0:44:040:40:24278 1:36:231:29:36276 3:14:13 3:03:19404 958

 15Adrian Lade
SCC
Berlin

198033 M30   0:39:210:38:54351 1:22:451:22:37434 3:31:26 3:31:26162 947

 16Stefan Siebner
SCC
Berlin

195459 M55   0:48:360:39:26324 1:43:011:24:07397 4:10:13 3:26:05200 921

 17Detlef Trojan
SCC
Berlin

195954 M50   0:54:120:45:5383 1:35:171:21:23465 3:38:40 3:08:52348 896

 18Gregor Kubrak
SCC
Berlin

196647 M45   0:43:540:39:20329 1:42:521:33:19206 3:34:27 3:17:15271 806

 19
Horst-
Dieter

Bellack
SCC
Berlin

195657 M55   0:50:280:41:39223 1:48:591:30:38255 4:10:13 3:30:05171 649

 20Wilfried Lübke
SCC
Berlin

195261 M60   0:51:210:36:38478 1:56:081:33:04125 5:12:20 4:10:186 609

 21Holger Hoffmann
SCC
Berlin

196944 M40   0:46:020:42:12201 1:46:081:38:40123 4:23:16 4:08:309 333

 22Klaus Reinhardt
SCC
Berlin

195360 M60   1:02:500:50:327 2:20:551:54:003 4:58:35 4:03:3019 29

                      
   
   
   
   
   
   
                      

   Vorname Name Verein AlterAK 5 km
Bonus-
zeit

Pkt.10 km
Bonus-
zeit

Pkt. HM
Bonus-
zeit

Pkt. Marathon
Bonus-
zeit

Pkt.
Pkt.
(Gesamt)

 1 Karsta Parsiegla
SCC
Berlin

196350 W50   0:38:520:34:1910401:25:301:15:2910192:58:25 2:30:1411313190

 2 Irina Berenfeld
SCC
Berlin

197340 W40   0:40:500:39:31789 1:29:311:26:38780 3:14:04 3:04:14821 2390

 3 Nelia Barthel
SCC
Berlin

195756 W55   0:50:480:41:31703 1:49:291:29:30724 3:59:27 3:05:57806 2233

 4 Norma Dommel
SCC
Berlin

197043 W40   0:44:160:41:58684 1:34:141:29:19728 3:21:02 3:04:37818 2230

 5 Sabine Najjar
SCC
Berlin

196746 W45   0:45:000:41:33701 1:40:291:32:46663 3:35:37 3:10:57765 2129

 6 Gisela Gluth
SCC
Berlin

195657 W55   0:52:350:42:25665 1:58:071:35:16618 4:14:27 3:14:50734 2017

 7 Barbara
Kuhl-
Dunkel

SCC
Berlin

195360 W60   0:55:500:43:12634 2:02:101:34:32631 4:45:57 3:29:36622 1887

 8 Heidrun Weinhold
SCC
Berlin

195558 W55   0:52:430:41:56685 2:06:201:40:31528 4:29:24 3:23:21668 1881

 9 Elisa Przibilla
SCC
Berlin

196152 W50   0:49:360:42:42654 1:56:121:40:03536 4:09:44 3:24:50657 1847

 10
Andrea-
Maria

Sistori
SCC
Berlin

195954 W50   0:55:250:46:30509 1:56:181:37:36577 4:01:10 3:12:33753 1839

SCC



 Frauen 11Ste\ Flügel Berlin 196746 W45   0:48:310:44:47572 1:48:051:39:47540 3:58:38 3:31:20609 1721

 12Annegret Werner
SCC
Berlin

196251 W50   0:50:430:44:13594 1:54:381:39:57538 4:22:59 3:38:34558 1690

 13Hildegard Rathke
SCC
Berlin

195360 W60   0:56:180:43:34619 2:19:341:48:00413 4:55:48 3:36:49570 1602

 14Sabine Maschke
SCC
Berlin

196944 W40   0:48:260:45:32544 1:46:581:40:34527 4:07:13 3:44:19519 1590

 15Lori Stach
SCC
Berlin

196449 W45   0:52:200:46:46499 1:56:341:44:11470 4:19:09 3:41:02541 1510

 16Melanie Behringer
SCC
Berlin

197637 W35   0:47:210:46:33507 1:44:391:42:52490 3:56:01 3:49:41484 1481

 17Silke Becker
SCC
Berlin

196350 W50   0:52:340:46:24512 2:04:351:49:59384 4:20:08 3:39:02555 1451

 18
Jette
Andrea

Krause
SCC
Berlin

197736 W35   0:47:490:47:12484 1:48:201:46:56428 3:48:10 3:43:29525 1437

 19Angelika Scheer
SCC
Berlin

195261 W60   1:03:400:48:34438 2:24:541:50:33377 5:17:25 3:49:12487 1302

 20Stefanie Leisinger
SCC
Berlin

196251 W50   0:58:080:50:41370 2:09:241:52:49346 5:07:03 4:15:11343 1059

 21Margot Reinhardt
SCC
Berlin

195657 W55   1:02:510:50:41370 2:33:012:03:24220 5:12:55 3:59:36422 1012

 22Claudia Bargatzky
SCC
Berlin

196647 W45   1:09:571:03:5677 2:01:361:51:08369 4:45:22 4:09:37364 810

l 5 km 10 km H. Mar Marathon  MÄNNER
Distance 5 10 21 42   
OC sec 774 1611 3553 7495   
OC 0 0 0 0   
5 0,6526 0,6526 0,6369 0,6211   

60,6899 0,6899 0,6752 0,6604   
70,7250 0,7250 0,7113 0,6975   
80,7579 0,7579 0,7452 0,7324   
90,7886 0,7886 0,7769 0,7651   

10 0,8171 0,8171 0,8064 0,7956   
110,8434 0,8434 0,8337 0,8239   
120,8675 0,8675 0,8588 0,8500   
130,8894 0,8894 0,8817 0,8739   
140,9091 0,9091 0,9024 0,8956   

15 0,9266 0,9266 0,9209 0,9151   
160,9419 0,9419 0,9372 0,9324   
170,9550 0,9550 0,9513 0,9475   
180,9670 0,9670 0,9643 0,9615   
190,9790 0,9790 0,9773 0,9755   

20 0,9893 0,9893 0,9884 0,9875   
210,9961 0,9961 0,9958 0,9955   
220,9996 0,9996 0,9995 0,9995   
231,0000 1,0000 1,0000 1,0000   
241,0000 1,0000 1,0000 1,0000   

25 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000   
261,0000 1,0000 1,0000 1,0000   
271,0000 1,0000 1,0000 1,0000   
280,9999 0,9999 1,0000 1,0000   



290,9991 0,9991 1,0000 1,0000   
30 0,9975 0,9975 1,0000 1,0000   

310,9952 0,9952 1,0000 1,0000   
320,9922 0,9922 0,9998 1,0000   
330,9885 0,9885 0,9984 1,0000   
340,9840 0,9840 0,9960 1,0000   

35 0,9788 0,9788 0,9925 1,0000   
360,9729 0,9729 0,9878 0,9990   
370,9662 0,9662 0,9820 0,9960   
380,9592 0,9592 0,9750 0,9910   
390,9521 0,9521 0,9675 0,9840   

40 0,9451 0,9451 0,9599 0,9759   
410,9380 0,9380 0,9524 0,9679   
420,9310 0,9310 0,9448 0,9599   
430,9240 0,9240 0,9373 0,9519   
440,9169 0,9169 0,9297 0,9439   

45 0,9099 0,9099 0,9222 0,9358   
460,9028 0,9028 0,9146 0,9278   
470,8958 0,8958 0,9071 0,9198   
480,8888 0,8888 0,8995 0,9118   
490,8817 0,8817 0,8920 0,9038   

50 0,8747 0,8747 0,8844 0,8957   
510,8676 0,8676 0,8769 0,8877   
520,8606 0,8606 0,8693 0,8797   
530,8536 0,8536 0,8618 0,8717   
540,8465 0,8465 0,8542 0,8637   

55 0,8395 0,8395 0,8467 0,8556   
560,8324 0,8324 0,8392 0,8476   
570,8254 0,8254 0,8316 0,8396   
580,8184 0,8184 0,8241 0,8316   
590,8113 0,8113 0,8165 0,8236   

60 0,8043 0,8043 0,8090 0,8155   
610,7972 0,7972 0,8014 0,8075   
620,7902 0,7902 0,7939 0,7995   
630,7832 0,7832 0,7863 0,7915   
640,7761 0,7761 0,7788 0,7835   

65 0,7691 0,7691 0,7712 0,7754   
660,7620 0,7620 0,7637 0,7674   
670,7550 0,7550 0,7561 0,7594   
680,7479 0,7479 0,7486 0,7514   
690,7402 0,7402 0,7410 0,7434   

70 0,7319 0,7319 0,7334 0,7353   
710,7230 0,7230 0,7253 0,7272   
720,7134 0,7134 0,7166 0,7185   
730,7031 0,7031 0,7071 0,7091   
740,6923 0,6923 0,6969 0,6990   

75 0,6808 0,6808 0,6860 0,6882   
760,6687 0,6687 0,6744 0,6766   
770,6559 0,6559 0,6622 0,6644   
780,6425 0,6425 0,6492 0,6515   
790,6285 0,6285 0,6356 0,6379   

80 0,6138 0,6138 0,6212 0,6236   
810,5985 0,5985 0,6062 0,6085   
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820,5825 0,5825 0,5905 0,5928   
830,5660 0,5660 0,5740 0,5764   
840,5488 0,5488 0,5569 0,5593   

85 0,5309 0,5309 0,5391 0,5415   
860,5124 0,5124 0,5206 0,5229   
870,4933 0,4933 0,5014 0,5037   
880,4735 0,4735 0,4815 0,4838   
890,4531 0,4531 0,4609 0,4632   

90 0,4321 0,4321 0,4396 0,4419   
910,4104 0,4104 0,4177 0,4198   
920,3881 0,3881 0,3950 0,3971   
930,3652 0,3652 0,3717 0,3737   
940,3416 0,3416 0,3476 0,3496   

95 0,3174 0,3174 0,3229 0,3248   
960,2926 0,2926 0,2974 0,2992   
970,2671 0,2671 0,2713 0,2730   
980,2409 0,2409 0,2445 0,2461   
990,2142 0,2142 0,2169 0,2185   

100 0,1868 0,1868 0,1887 0,1902   

Age 5 km 10 km H. Mar Marathon  FRAUEN
Distance 5 10 21 42   
OC sec 888 1820 3950 8125   
OC 0 0 0 0   
5 0,7250 0,7236 0,6563 0,6150   

60,7579 0,7566 0,6942 0,6559   
70,7886 0,7874 0,7299 0,6946   
80,8171 0,8160 0,7634 0,7311   
90,8434 0,8424 0,7947 0,7654   

10 0,8675 0,8666 0,8238 0,7975   
110,8894 0,8886 0,8507 0,8274   
120,9091 0,9084 0,8754 0,8551   
130,9266 0,9260 0,8979 0,8806   
140,9419 0,9414 0,9182 0,9039   

15 0,9550 0,9546 0,9363 0,9250   
160,9670 0,9667 0,9533 0,9450   
170,9790 0,9788 0,9703 0,9650   
180,9893 0,9892 0,9848 0,9821   
190,9961 0,9961 0,9945 0,9936   

20 0,9996 0,9996 0,9994 0,9993   
211,0000 1,0000 1,0000 1,0000   
221,0000 1,0000 1,0000 1,0000   
231,0000 1,0000 1,0000 1,0000   
241,0000 1,0000 1,0000 1,0000   

25 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000   
261,0000 1,0000 1,0000 1,0000   
271,0000 1,0000 1,0000 1,0000   
281,0000 1,0000 1,0000 1,0000   
291,0000 1,0000 1,0000 1,0000   

30 0,9997 0,9997 0,9997 0,9996   
310,9989 0,9989 0,9989 0,9983   
320,9976 0,9976 0,9976 0,9962   
330,9957 0,9957 0,9957 0,9933   



340,9934 0,9934 0,9934 0,9895   
35 0,9904 0,9904 0,9904 0,9849   

360,9870 0,9870 0,9870 0,9795   
370,9830 0,9830 0,9830 0,9732   
380,9785 0,9785 0,9785 0,9660   
390,9734 0,9734 0,9734 0,9581   

40 0,9678 0,9678 0,9678 0,9493   
410,9617 0,9617 0,9617 0,9396   
420,9551 0,9551 0,9551 0,9292   
430,9479 0,9479 0,9479 0,9183   
440,9402 0,9402 0,9402 0,9074   

45 0,9319 0,9319 0,9319 0,8965   
460,9232 0,9232 0,9232 0,8856   
470,9139 0,9139 0,9139 0,8747   
480,9040 0,9040 0,9040 0,8638   
490,8937 0,8937 0,8937 0,8529   

50 0,8828 0,8828 0,8828 0,8420   
510,8719 0,8719 0,8719 0,8311   
520,8610 0,8610 0,8610 0,8202   
530,8501 0,8501 0,8501 0,8093   
540,8392 0,8392 0,8392 0,7984   

55 0,8283 0,8283 0,8283 0,7875   
560,8174 0,8174 0,8174 0,7766   
570,8065 0,8065 0,8065 0,7657   
580,7956 0,7956 0,7956 0,7548   
590,7847 0,7847 0,7847 0,7439   

60 0,7738 0,7738 0,7738 0,7330   
610,7629 0,7629 0,7629 0,7221   
620,7520 0,7520 0,7520 0,7112   
630,7411 0,7411 0,7411 0,7003   
640,7302 0,7302 0,7302 0,6894   

65 0,7193 0,7193 0,7193 0,6785   
660,7084 0,7084 0,7084 0,6676   
670,6975 0,6975 0,6975 0,6567   
680,6866 0,6866 0,6866 0,6458   
690,6757 0,6757 0,6757 0,6349   

70 0,6648 0,6648 0,6648 0,6240   
710,6539 0,6539 0,6539 0,6131   
720,6430 0,6430 0,6430 0,6022   
730,6321 0,6321 0,6321 0,5913   
740,6212 0,6212 0,6212 0,5803   

75 0,6103 0,6103 0,6103 0,5686   
760,5994 0,5994 0,5994 0,5561   
770,5885 0,5885 0,5885 0,5429   
780,5776 0,5776 0,5776 0,5289   
790,5667 0,5667 0,5667 0,5141   

80 0,5552 0,5552 0,5552 0,4985   
810,5425 0,5425 0,5425 0,4821   
820,5286 0,5286 0,5286 0,4650   
830,5135 0,5135 0,5135 0,4471   
840,4972 0,4972 0,4972 0,4284   

85 0,4797 0,4797 0,4797 0,4089   



860,4610 0,4610 0,4610 0,3886   
870,4411 0,4411 0,4411 0,3676   
880,4200 0,4200 0,4200 0,3458   
890,3977 0,3977 0,3977 0,3232   

90 0,3742 0,3742 0,3742 0,2998   
910,3495 0,3495 0,3495 0,2756   
920,3236 0,3236 0,3236 0,2507   
930,2965 0,2965 0,2965 0,2250   
940,2682 0,2682 0,2682 0,1985   

95 0,2387 0,2387 0,2387 0,1712   
960,2080 0,2080 0,2080 0,1431   
970,1761 0,1761 0,1761 0,1143   
980,1430 0,1430 0,1430 0,0847   
990,1087 0,1087 0,1087 0,0543   

100 0,0732 0,0732 0,0732 0,0231   
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